

Krasnystaw, 10.02.2021 r.

Wykonawcy
(wszyscy)

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Dostawę i montaż czterech sztuk rekuperatorów ściennych do pomieszczeń biurowych w budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie”.

Zamawiający – Powiat Krasnostawski przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 9 lutego 2021 r. dotyczące wyżej wymienionego zapytania ofertowego.

Pytanie Nr 1.

Jaka jest powierzchnia oraz wysokość pomieszczeń w których mają być zamontowane rekuperatory ściennie.

Odpowiedź na pytanie Nr 1.

- powierzchnia - 21 m², wysokość 2,5 metra.

Pytanie Nr 2

Jaka jest orientacyjna grubość ściany?

Odpowiedź na pytanie Nr 2.

40 cm, w tym grubość docieplenia styropianem 12 cm.

Rekuperator zgodnie z poz. Nr 7 przedmiaru robót powinien mieć wydajność minimum 60 m³/h.

Pytanie Nr 3

Czy urządzenie ma być uruchamiane ręcznie sznureczkiem czy sterownikiem.

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Urządzenia ma być uruchamiane oraz sterowane za pośrednictwem sterownika ściennego lub pilota.

WICESTAROSTA

Marek Nowosadzki

STAROSTA

Andrzej Leńczuk